ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 января   2019 года                                                                              № 101/426
с.Поярково

О внесении изменения  в персональный состав участковой  комиссии избирательного участка № 1132

В связи с появлением ограничений, установленных п.п. 5 п. 1  ст.27
Закона Амурской области от 26.06.2009 №  223-ОЗ " О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области", в отношении члена комиссии № 1132  Левиной Елены Владимировны  в  соответствии с п. 7, ст. 27 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 223- ОЗ "О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области"  территориальная избирательная комиссия Михайловского района

решила:

1.Освободить от исполнения обязанностей члена участковой  комиссии с правом решающего голоса  избирательного участка № 1132  Левину Елену Владимировну,  27.07.1967 года рождения, кандидатура которой была назначена по предложению политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».
2. Назначить членом участковой	 комиссии избирательного участка № 1132   с правом решающего голоса  Савельеву Наталью Алексеевну 13.09.1967 года рождения,  выдвинутую собранием избирателей по месту работы.
3. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Амурской области.

Председатель  комиссии                                                              О.П.Мальцева
[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                                     Е.А.Хоменко